
 

 
Dodatečná informace č. 1 
 
 
Ve Výzvě pro podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Výzva“) na akci 
„Studie využitelnosti objektu č. p. 25 na ulici 5. května a č. p. 1 na ulici Jungmannova 
v Novém Jičíně“ zadavatel nepořádal prohlídku místa plnění. 
 
Na základě žádosti uchazečů je organizována prohlídka místa plnění, která de bude konat v pátek 
dne 14. 04. 2022 v 10:00 hodin se srazem účastníků před domem č. p. 25 na ulici 5. května 
v Novém Jičíně (před prodejnou společnosti SAM) 
 
 
Ostatní části Výzvy zůstávají beze změny včetně termínu podání nabídek. 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne 13. 04. 2022 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
  Daniela Koričanská  
 
  referentka Oddělení investic 
  Odboru rozvoje a investic  

 


		2023-04-13T06:14:50+0200
	Daniela Koričanská




